
V RITAS

Veritas s. p . a . - Santa Croce, 489 - 30 1 35 Venez ia (VE) - Te l , 041 729 1 1 1 1 - Fax 041 729 1 1 1 0
Cap. soc. � 1 1 0 ,973 . 850 , 00 int . vers . - C . E - R [va e N ° iscrizione R. h d i Venezia 0334 1 820276

info@gruppoveritas. it - www.g ruppover i tas. it

BANDO DI GARA SETTORE SPECIALE (83-1 1 /SP)

Stazione Appa ltante : Veritas Spa Santa Croce 489 , Venezia tel .

041 .729 1 844 fax 041 . 7291 61 5 www.gruppoveritas . it . Tips d i Appa lto :

Procedura aperta ai sensi deg l i a rtt . 3 , comma 37 , 220 e 224, comma 1 ,

lett. c) , det D.Lgs. 1 63106 e s.m . e del Regolamento Acquisti aziendale

autoriz.zata con prowedimento de l 6/06/201 1 per esecuzione lavorL

Cod ice CUP 198D l 1 000050005 . Luogo d i esecuzione : Comune d i

Chiogg ia . Lavori d i manutenzione e svi l uppo reti id riche e fognarie . Lotto

L7 acque primarie e reflue Chiogg ia centre stodco e Sottomarina Imports

� 450 .000,00 oneri fiscal i esclusi , di cu i � 1 8 . 000 , 00 per oneri per

I ' attuazi0ne de i p ian i d i sicurezza non seggetti a r ibasso. Cod ice CIG :

262598033F . Lotto L8 acque primarie e reflue Sottomadna , Bergs S .

Giovann i e Brondolo Imports � 450 .000, 00 oneri fisca l i esclusi , d i cu i �

1 8 .000 ,00 per oneri per I ' attuazione dei pian i d i sicurezza non soggetti a

ribasso . Codice C IG : 2626087B89 . Lotto L9 acque primarie e reflue

Cavanei l a , S .Anna , Ca' Line , I sola Verde, Ca' Pasqua , Ca ' B ianca , C iv6 ,

Va l l i e P iovin i Imports � 450 .000,00 oneri fisca l i esclus i , d i cui �

1 8 . 000,00 per oneri per I 'attuazione de i pian i di sicurezza non soggett i a

ribasso . Cod ice CIG : 2626 1 4 1 8 1 A. Cat. preva lente OG6. Non sons

previste lavorazioN appartenenti a categorie scorporabi l i . I I corrispett ivo

d i tutti i Iotti i n gara determinate interamente a misura a i sens i del l 'art .

de l l 'a rt . 53 c. 4 DLgs 1 63/06 . Non ammessa la presentazione d i vadanti .

Termine d i esecuzione : 30/06/201 2 . I I d iscipl i nare d i gara integrative del

presente bands d isponibi le su l site www.g ruppoveritas . it l i nk band i e

gare , Veritas spa , Appalt i iavori pubbl ici , Procedura Aperta 83-1 1 /SP .

Obbl igatoria presa visione e laborati progettua l i c/o D ivisione Servizio

Id rico Integrate d i Veritas a Ch iogg ia , via P . E . Venturini 1 1 1 , previo

": Unitg locale territorials Brenta e Miranese Unit locale territorials Chioggia t Unit locale territorials Mogfiano goners Unit locale territorials Venezia
Via Ari no , 2 a Padre Emi l io Ventudn i , 1 1 1 i Via P ia, 1 Via Porto d Cave gnago, 99

3003 Do o (VE) 3001 5 Ch iogg ia (VE} l 3 1 02 1 Mog l iano Veneto ( IV) 301 73 Mestre (VLc)



V R TAS
Veritas s.p . a , - Santa Croce, 489 - 30 1 35 Venezia (VE) - Tel . 041 729 1 1 1 1 - Fax 041 729 1 1 1 0
Cap , soc . � 1 1 0 .973 .850,00 int . vers . - C. E - R Iva e N° iscdz ion e R. I . d i Venezia 0334 1 820276

info@gruppoveritas, it - vw,".'w.gruppoveri tasJt

appuntamento telefon ico a l n . 04 1 7292438 . Termine u lt imo per presa

visione: 5/07/20 1 1 Termine u ltimo per la presentazione de lle offe rte :

6/07/20 1 1 ore 1 2 . 00 . I I p l ico dovr& perven ire al t ' ind irizzo e ne i modi

prescritti ne l par. 8 de l d i scip l i nare d i gara . La documentazione deve

essere redatta in l i ngua ita l iana o traduzione g iurata . Qualunque soggetto

interessato pus assistere a l lo svolgimento del le operazion i d i gara ma

so lo tito lari o rappresentanti lega l i de i concorrenti o soggetti da essi

forma lmente delegati potranno effettuare d ichiarazion i a verbale .

L'apertura del le offerte avverr i l 1 1 /07/201 1 a l l e ore 9 .30 c/o sede d i

Mestre (VE) Via Porto d i Cavergnago 99 . L'offerta deve essere corredata

da una cauzione provvisoria di � 9 . 000 , 00 secondo quanto d isposto nel

par. 9 punto 3 de l d iscip l inare d i gara . L'opera finanziata con fond i

propri . I I raggruppamento d i operatori economici agg iud icatario

de l l 'appa lto dovr& costitui rsi nel le forme previste dal l 'art . 37 de l D . Lgs .

1 63/2006 . I t concorrente oltre ad essere in possesso d i attestazione d i

qua l ificazione SOA dovr possedere i requ isit i d i ord ine speciale ind icat i

al par. 4 de[ d iscipl i nare di gara . L'offerente rester vincolato da l la propria

offerta per 1 80 gg . dal termine fissato per la presentazione . La gara sara

agg iud icata a l prezzo p ie basso, a i sensi de l ra rt . 82 de l DLgs 1 63/06 e

s .m . Qua lora I 'offerta appa ia anorma lmente bassa Veritas proceder& ai

sens i deg l i a rtt . 87 e ss D. Lgs . 1 63/06 riservandos i la facott d i

p rocedere ai sensi del l 'a rt , 88 , comma 7, D . Lgs . 1 63/06 s . m . Organo

competente per procedure d i ricorso : TAR Veneto Cannareg io 2277

30 1 21 Venezia e-ma i l seggen .ve@giustizia-amministrat iva . i t . Come

d isposto da l Regolamento Acqu ist i Azienda le , Veritas si rise rva ]a facolt

d i negoziare con I 'agg iud icatario u lteriori nuovi lavori analogh i a quel l i de l

cont ratto d i cui al p resente appalto . Le comun icazion i tra Veritas spa e g l i

Unit# locale terfitotiale Brenta e Miranese Unit locale terfitotiafe Chioggia Unit& locale terfitofiale Mogliano Veneto Unit& locale tertitoriale Venezia
Via Arino , 2 V a Padre Emi l io Ventudn i , 1 1 1 Via P ia , 1 Via Porto d i Cavergnago, 99

30031 Do lo (VE) 3001 5 Ch Jogg ia (VE) 31 021 Mog l i ano Veneto CR/) 301 73 M est re (VE)



Veritas s . p .a . - Santa Croce, 489 - 301 35 Ve nez ia (VE) - Tel . 041 729 1 1 1 1 - Fax 04 1 729 1 1 1 0
Cap. soc. � 1 1 0 .973 .850 , 00 i nt . vers . - C . E - R Iva e N° iscriz ione R. L d i Venezia 0334 1 820276

info@gruppoveritas. it - www.gruppoveri tas . i t

operatori econom ici avverranno a mezzo raccomandata A.R . , fax o e-ma i l

appalt i@cert ,g ruppoveritas . i t . I 1 f.f resp. det proc. e i l p . i . Serg io Pergher.

Venezia 7/06/201 1 . D i rettore Qual it Amb iente S icurezza Patrimon io e

Approwig ionamenti [ { ,

Unit# locale terfitofiale Brenta e Miranese

Via Adno, 2

30031 Do lo (VE)

Unit& locale terfitofiale Chioggia
Via Padre Emi l io Ventu dn i , 1 1 1

300 1 5 Ch iogg ia (VE)

sPira
Unit& Ioca]e terdtotfale Mogliano Veneto

Via P ia , 1

31 021 Mog l i ano Veneto

Unit& locale terfitofiale Venezia

Via Porto d i Cavergnago, 99
30 1 73 Mestre (VE)


